و علاوه بر این حملات مکرر و شبیخونهای پی در پی مستقر در اردن تلفات زیادی به سربازان اشغالگر قدس وارد می آورد و این مسائل با سیاست شاه حسین که سازش با اسرائیل بود منافات داشت و در صدد به دست آوردن بهانه ای برای نابودی چریکهای فلسطینی بود که در ۱۶ شهریور ۱۳۶۹ برابر با سپتامبر ۱۹۷۰ این بهانه به دست آمد و انفجار هواپیماهای آمریکایی و اسرائیلی در اردن به دست چریکهای فلسطینی باعث گردید در سحر گاه روز پنج شنبه ۱۶ شهریور ۱۳۴۹ برابر با ۱۷ سپتامبر ۱۹۷۰ ارتش اردن علیه چریکهای فلسطینی وارد عمل شود و در مدت ده روز نزدیک به ۲۰ هزار نفر فلسطینی را در مناطق مختلف اردن به قتل رساند و عده ای از آنها موفق به فرار به خاک لبنان شدند .

رژیم اشغالگر قدس طی عملیاتی روستاهای جنوب لبنان را به تصرف خود در آورد و هزاران نفر از ساکنان آنها را آواره نمود و.....امام موسی صدر نیز در سال ۱۳۵۷هنگام مسافرت به لیبی به طور بسیار مرموزی ناپدید گردید. در سال ۱۳۶۱ (۱۹۸۲) رژیم اشغالگر قدس با موافقت ابر قدرتها بار دیگر به لبنان حمله کرد و حتی بیروت را به محاصره در آورد و اردوگاههای صبرا و شتیلا که که محل سکونت آوارگان غیر نظامی فلسطینی بود مورد حمله قرار داد و هزاران زن و کودک فلسطینی را به شهادت رساند و در نتیجه این تجاوزات اکثر چریکهای فلسطینی از لبنان آواره گردیده و در سال ۱۹۸۵ با کشتی عازم تونس شدند .

مستقل ۷ عضو، اسلامی مستقل ۴ عضو، مسیحی مستقل ۳ عضو، مستقل ۱۵ عضو، سامری ۱ عضو، سایرین ۱ عضو. عرفات پس از تشکیل مجلس قانونگذاری به عنوان رئیس دولت خودگردان کابینه ای را به شورا معرفی کرد و علیرغم چند رای عدم اعتماد بعضی از اعضاء فتح موفق شد اولین کابینه دولت خودگردان فلسطین را تشکیل دهد و هیئت دولت رژیم اشغالگر قدس نیز ناگزیر در جلسه ۲۹ اسفند ۱۳۷۸ (۱۹ مارس ۲۰۰۰) با رأی موافق و ۶ رأی مخالف نقشة عقب نشینی از ۶/۱٪ کرانه باختری رود اردن را تصویب کرد. بدین ترتیب حدود ۶۰٪ از ساکنان کرانه باختری تحت حاکمیت تشکیلات خودگردان قرار گرفتند.

از آن زمان عرفات تلاشهای دیپلماتیک خود را برای تکمیل اجرایی قرارداد مکمل اسلو و توسعه خودگردانی و نهایتاً تشکیل دولت مستقل فلسطین به کار گرفت در حالی که دولتمردان اسرائیل شدیداً با تشکیل دولت مستقل فلسطین